



THE  
CEYLON GOVERNMENT  
GAZETTE

EXTRAORDINARY.

---

No. 8,056 — WEDNESDAY, JUNE 6, 1934.

---

*Published by Authority.*

PART I.—GENERAL.

*(Separate paging is given to each Part in order that it may be filed separately.)*

GOVERNMENT NOTIFICATION.

THE CEYLON (STATE COUNCIL ELECTIONS) ORDER IN COUNCIL, 1931.

(Article 32.)

*Notification.*

Election of Members of the State Council in pursuance of a Proclamation by the Governor dated the 17th day of May, 1934.

IN pursuance of Article 32 of the Ceylon (State Council Elections) Order in Council, 1931, it is hereby notified by the Governor as follows :—

- (1) In the Electoral Districts specified in the first column of the schedule hereto the election of a member of the State Council is contested.
- (2) In each of the said Electoral Districts a poll will be taken between eight o'clock in the forenoon and five o'clock in the afternoon on the date specified in the second column of the said schedule opposite to the name of that district in the first column.
- (3) The names of candidates nominated for election in each of the said Electoral Districts are given in the third column of the said schedule opposite to the name of that district in the first column, together with the colour allotted to each candidate by which the ballot box for the reception of ballot papers in favour of that candidate shall be distinguished at the poll and the names of the proposer and seconder of each candidate.
- (4) The situation of polling stations in each of the said Electoral Districts is specified in the fourth column of the said schedule opposite to the name of that district in the first column.
- (5) The sex, and areas of residence or the numbers of voters on the register of voters allotted to each polling station are specified in the fifth column of the said schedule opposite to the situation of the respective polling station specified in the fourth column.

By His Excellency's command,

Attorney-General's Chambers,  
Colombo, June 5, 1934.

E. ST. J. JACKSON,  
Attorney-General.

SCHEDULE.

1.	2.	3.	4.	5.				
Electoral District.	Date of Poll.	Names of Candidates nominated, Colour allotted to each, and Names of Proposers and Seconders.	Polling Stations.	Sex and Areas of Residence or Numbers of Voters on Register allotted to each Polling Station.				
No. 30, Kayts	July 7, 1934	1. John Chelliah Amarasingam Ballot box colour: Green Proposer: S. Supramaniam Seconder: S. Sabapathy	(1) Village Tribunal Court premises, Delft	Udaiyar's division of Delft <i>Males and Females.</i>				
			(2) Thillaiambala Vidiya-salai premises, Nainativu	Udaiyar's division of Nainativu <i>Males and Females.</i>				
			2. Tambipillai Karalapillai Ballot box colour: Yellow Proposer: V. Mailvakanam Seconder: S. Ratnasingam	(3) Subramaniya Vidiya-salai premises, Pungudutivu	Udaiyar's division of Pungudutivu <i>Males and Females.</i>			
				(4) Sathasiva Vidiyasalai premises, Analaitivu	Udaiyar's division of Analaitivu <i>Males and Females.</i>			
			3. Nevins Selvadurai Ballot box colour: Red Proposer: W. Black Seconder: O. N. DevaRajan	(5) Subramaniya Vidiya-salai premises, Karaitivu	Udaiyar's division of Karaitivu <i>Males and Females.</i>			
				(6) Customs Warehouse premises, Kayts	Udaiyar's division of Karampan <i>Males and Females.</i>			
				(7) Mahesvari Vidiyasalai premises, Saravanai	Udaiyars' divisions of Velanai and Saravanai <i>Males and Females.</i>			
				(8) Government Vernacular Mixed School premises, Mandaitivu	Udaiyar's division of Allaipiddi <i>Males and Females.</i>			
				(9) Hindu College premises, Manippai	Udaiyar's division of Manippai <i>Males and Females.</i>			
				(10) Jaffna College premises, Vaddukoddai	Udaiyar's division of Vaddukoddai <i>Males.</i>			
				(11) Victoria College premises, Chulipuram	Udaiyar's division of Chankanai <i>Females.</i>			
			Do.	Do.	Udaiyar's division of Chankanai <i>Males and Females.</i>			
			No. 31, Kankasanturai	July 9, 1934	1. Supaiya Nadesan Ballot box colour: Green Proposer: K. Muttukumaru Seconder: S. Veerasingam	(12) American Mission School premises, Pandattarippu	Udaiyar's division of Pandattarippu <i>Males and Females.</i>	
						(13) American Mission Girls' English School premises, Uduvil	Udaiyar's division of Uduvil <i>Males.</i>	
						(14) Police Court premises, Mallakam	Udaiyar's division of Mallakam <i>Females.</i>	
						2. SaptaRatnajoti V. Saravanamuttu Ballot box colour: Yellow Proposer: M. Ratnasingham Seconder: S. Kanagasabapathy	(15) Mahajana English High School, Telippalai East	Udaiyars' divisions of Telippalai and Pallai <i>Males and Females.</i>
							(16) Village Committee Court premises, Mayiliddi North	Udaiyar's division of Mayiliddi <i>Males and Females.</i>
						(17) Church Mission English School premises, Kopai South	Udaiyars' divisions of Kopai and Neerveli <i>Males and Females.</i>	
						(18) Sri Somaskanda Vidiyasalai premises, Puttur West	Udaiyar's division of Puttur <i>Males and Females.</i>	
						(19) American Mission English School premises, Achchuveli	Udaiyar's division of Achchuveli <i>Males and Females.</i>	
						No. 32, Jaffna	July 9, 1934	1. Arunachalam Mahadeva Ballot box colour: Green Proposer: P. M. Francis Seconder: T. Kailasapillai
(21) St. James School premises, Karaiyur	Udaiyar's division of Karaiyur							

1.	2.	3.	4.	5.
Electoral District.	Date of Poll.	Names of Candidates nominated, Colour allotted to each, and Names of Proposers and Seconders.	Polling Stations.	Sex and Areas of Residence or Numbers of Voters on Register allotted to each Polling Station.
				<i>Males and Females.</i>
		2. Supramaniam Rajaratnam Ballot box colour : Red Proposer : A. Ampalavanar Secunder : S. Achalinkam	(22) Namasivaya Vidiyasalai premises, Koddadi, Vannarponnai West	Udaiyar's division of Vannarponnai West  <i>Males and Females.</i>
			(23) Mankayatkarasi Vidiyasalai premises, Nallur	Udaiyar's division of Nallur  <i>Males and Females.</i>
			(24) Hindu College English School premises, Vannarponnai East	Udaiyar's division of Vannarponnai East  <i>Males and Females.</i>
			(25) Hindu English School premises, Kokkuvil	Udaiyar's division of Kokkuvil  <i>Males and Females.</i>
			(26) C. M. S. English School premises, Kaitadi	Udaiyar's division of Navatkuli  <i>Males and Females.</i>
			(27) Police Court premises, Chavakachcheri	Udaiyar's division of Chavakachcheri  <i>Males and Females.</i>
			(28) Kamalasanani Vidiyasalai premises, Sarasalai	Udaiyar's division of Madduvil  <i>Males and Females.</i>
			(29) Thirunavukkarasu-nayanar School premises, Kodikamam	Udaiyars' divisions of Kachchai and Miruvil  <i>Males and Females.</i>
			(30) Village Committee Court premises, Varani	Udaiyar's division of Varani  <i>Males and Females.</i>
No. 33, Point Pedro	July 5, 1934	1. Ganapathipillai Ganagaser Ponnambalam Ballot box colour : Red Proposer : V. Arunasalam Secunder : C. Tanapalasinkam	(31) Village Committee Court premises, Kudattanai	Police Vidanes' divisions of Kudattanai, Karaiyur, Ampan, Nakarkovil, and Kudarappu  <i>Males and Females.</i>
		2. Ratnasabapathy Sri Pathraanathan Ballot box colour : Yellow Proposer : S. Supramaniam Secunder : V. Nalliah	(32) Customs Warehouse premises, Point Pedro	Udaiyar's division of Point Pedro excluding Police Vidanes' divisions of Tondaimannar, and Valvedditurai and the Udaiyar's division of Puloli excluding Police Vidanes' divisions of Kudattanai, Karaiyur, Ampan, Nagarkovil, and Kudarappu  <i>Males and Females.</i>
			(33) Hindu Vernacular School premises, Alvai South	Police Vidanes' divisions of Alvai North, South, and West  <i>Males.</i>
			(34) Wesleyan Mission School premises, Karaveddi East	Police Vidanes' divisions of Karaveddi North, East, and West, Tunnalai North and South  <i>Females.</i>
			Wesleyan Mission School premises, Karaveddi East	Police Vidanes' divisions of Karaveddi North, East, and West, Tunnalai North and South  <i>Males and Females.</i>
			(35) Chidampara Vidiyasalai premises, Valvedditurai	Police Vidanes' divisions of Tondaimannar, Valvedditurai, Valveddi, Polikandi, and Kerudavil  <i>Males.</i>
			(36) Hindu School premises, Karanavai North	Police Vidanes' divisions of Karanavai North, South, Imayanan, and Tanakkarakurichchi  <i>Females.</i>
			Village Committee premises, Uduppiddi	Police Vidanes' divisions of Karanavai North, South, Imayanan, and Tanakkarakurichchi  <i>Males and Females.</i>
			(37) Village Committee Court premises, Pallai	Udaiyars' divisions of Pulopalai, Muhamalai, Thampakamam, Chempiyanpattu, and Mullippattu  <i>Males and Females.</i>
			(38) Government School premises, Kilinochchi	Udaiyars' divisions of Paranthan and Kandavilai  <i>Males and Females.</i>
			39 Provincial Road Committee Madam premises, Punakari	Udaiyars' divisions of Cheddiyakurichchi and Kollakurichchi  <i>Males and Females.</i>
			(40) Hindu Vernacular School premises, Ponnaveli	Udaiyar's division of Pallavarayankaddu  <i>Males and Females.</i>
			(41) Provincial Road Committee Madam premises, Tunukkai	Udaiyar's division of Tunukkai

இலங்கை இராச்சிய மந்திரசபைப் பிரதிநிதித் தெரிவுகள் சம்பந்தமாக 1931 ம் ஆண்டில் ஆலோசனைச்சபையில் செய்த கட்டளை.

(32 ம் அம்சம்).

விளம்பரம்.

1934 ஆண்டு மேயர் பதினெழாந் தேதியிலன்று தேசாதிபதியவர்களால் பிரதித்தப்படுத்தப்பட்ட ஒரு விளம்பரத் திற சொல்லிய பிரகாரம் இராச்சிய மந்திரசபை அங்கத்தினர்களைத் தெரிவுசெய்தல்.

இலங்கை இராச்சிய மந்திரசபைப் பிரதிநிதித் தெரிவுகள் சம்பந்தமாக 1931 ம் ஆண்டில் ஆலோசனைச் சபையின் செய்யப்பட்ட கட்டளையின் 32 ம் அம்சத்தை அடிப்படையாகக் கொண்டு தேசாதிபதியவர்களால் பின்வருமாறு விளம்பரம்பண்ணப்படுகிறது:—

(1) இத்தொடரண்க்கப்பட்டிருக்கும் அட்டவணையின் முதலாம் பந்தியிற் குறிக்கப்பட்டிருக்கும் தெரிவுப் பகுதிகளில் இராச்சிய மந்திரசபை அங்கத்தவர் ஒருவராகத் தெரிவு செய்யப்படவேண்டுமென்று பலர முன்வந்திருக்கிறார்கள்.

(2) மேற்சொல்லிய அட்டவணையின் முதலாம் பந்தியிலுள்ள டிஸ்திரிக்டுக்கு நேராக இடையிடையே பந்தியிற் குறிக்கப்பட்டிருக்கும் தேதியிலான முற்பகல் எட்டமணிக்குப் பிற்பகல் ஐந்து மணிக்கும் இடையில் மேற்சொல்லிய ஒவ்வொரு தெரிவுப் பகுதியிலும் தெரிவு செய்யவாய்ந்தவர்களுக்கும் சம்மதிச் சீட்டுகளைச் சேர்க்கப்படும்.

(3) மேற்சொல்லிய அட்டவணையின் முதலாம் பந்தியில் தெரிவுசெய்யப்படுவதற்காகப் பெயர் குறிக்கப்பட்டிருக்கும் அபேட்சகர்களின் பெயர்களும் சம்மதிச் சீட்டிலும் இடையிடையே ஒவ்வொரு அபேட்சகருக்காகவும் கொடுக்கப்படும் சம்மதிச் சீட்டுகளைப் போடுவதற்கான சம்மதிச் சீட்டுப்பெட்டி இன்னதென்று தெரிவிக்கும் ஒவ்வொரு அபேட்சகருக்கும் குறித்துவிடப்பட்ட நிறமும், ஒவ்வொரு அபேட்சகராகும் பெயரைப் பிரேரிப்பவராகும் அதுவதிப்பவராகும் பெயர்களும் மேற்சொல்லிய அட்டவணையின் முதலாம் பந்தியிலுள்ள டிஸ்திரிக்டுக்கு நேராக மூன்றாம் பந்தியிற் காட்டப்பட்டிருக்கின்றன.

(4) மேற்சொல்லிய தெரிவுப் பகுதியிலுள்ள சம்மதிச் சீட்டிலும் ஸ்தானங்கள் எங்கெங்கே பிரிக்கின்றனவென்று மேற்சொல்லிய அட்டவணையின் முதலாம் பந்தியிலுள்ள டிஸ்திரிக்டுக்கு நேராக நாலாம் பந்தியிற் குறிக்கப்பட்டிருக்கின்றன.

(5) ஒவ்வொரு சம்மதிச் சீட்டிலும் ஸ்தானத்திலும் தங்கள் சம்மதிச் சீட்டுக்களைக் கொடுக்கவேண்டிய சம்மதிச் சீட்டுக்காரர் ஆண்டுகளோ பெண்களோ வென்றும் அவர்கள் வசிக்வும் இடப்பாப்புக்காகும் அல்லது சம்மதிச் சீட்டுக்காரர் பதிவு இடாப்பில் உள்ள சம்மதிச் சீட்டுக்காரர் இலக்கங்களும் மேற்சொல்லிய அட்டவணையின் ஐந்தாம் பந்தியில் நாலாம் பந்தியிற் காட்டியுள்ள அந்தந்தச் சம்மதிச் சீட்டிலும் ஸ்தானங்களிலிருக்கும் இடத்திற்கு நேராகக் காட்டப்பட்டிருக்கின்றன.

உத்தமனார் கட்டளைப்படி,

ஈ. சென்ட். ஜே. ஜாக்ஸன், அத்தமணர் ஜெனரல்.

அத்தமணர் ஜெனரல் அவர்களது வேலைத்தலம், கொழும்பு, 1934 ம் ஆண்டு ஜூன்மீன் 5 ந் தேதி.

அட்டவணை.

1.	2.	3.	4.	5.
தெரிவுப் பகுதி.	சந்தர்ப்பத்திற்குக் கோடுக்க சம்பந்தமுடைய தேதி.	பெயர் குறிக்கப்பட்ட அபேட்சகர்களின் பெயர் குறிக்கப்பட்டிருக்கும் தெரிவுப்பகுதிக்குரிய அபேட்சகர்களின் பெயர்கள்.	சந்தர்ப்பத்திற்கும் உதரணங்கள்.	ஒவ்வொரு சம்மதிச் சீட்டிலும் ஸ்தானத்திற்கு உதரணத்திலுள்ள சந்தர்ப்பத்திற்கும் உதரணங்கள் கோடுக்கவும் அவர்கள் வசிக்வும் இடப்பாப்புக்காகும் அல்லது இடப்பாப்பு அவர்களுக்கும்.
இலக்கம் 30 ஊராவதற்கு உடையதே	1934 ஆண்டு ஜூன்மீன் 5 தேதி	1. ஜெரன் செவ்வலா ஆமரேசுவரம், சம்மதிச் சீட்டுப் பெட்டியின் நிறம்: பச்சை-பிரேரிப்பவர்: என். சப்ரமணியம் அதுவதிப்பவர்: என். சபாபதி 2. தம்பிப்பிள்ளை காராளபிள்ளை, சம்மதிச் சீட்டுப் பெட்டியின் நிறம்: மஞ்சள்-பிரேரிப்பவர்: என். மயிலவாகனம், அதுவதிப்பவர்: என். கார்த்தியங்கம் 3. வெவின்ஸ் செவ்வலா ஆர, சம்மதிச் சீட்டுப் பெட்டியின் நிறம்: சிவப்பு, பிரேரிப்பவர்: டபிள்யூ. பிரபாக் அதுவதிப்பவர்: சி. என். தேவராஜன்	(1) கிராமக்கோடு, நெடுந்தீவு (2) திண்டிவனம் பல வித்தியாசாலை, நயினாத்தீவு (3) அப்பிரமணியம் வித்தியாசாலை, புங்குத்தீவு (4) சதாசிவ வித்தியாசாலை, அனலைத்தீவு (5) சப்பிரமணிய வித்தியாசாலை, காரைத்தீவு (6) ரேகுக்கட்டடம், ஊர் காவறதுறை (7) மதேஸ்வரி வித்தியாசாலை, சரவணை, (8) அரவினார் சதேசபாலா கல்வன் பாடசாலை, மண்டைத்தீவு (9) இந்து கல்லூரி, மாணிய்பாய் (10) யாழ்ப்பாணக் கல்லூரி, வட்டுக்கோட்டை (11) வீக்கோறியாக் கல்லூரி, சளிபுரம் (12) அமெரிக்கன் மிஷன் பாடசாலை, பண்டநதரிப்பு	ஆண்களும் பெண்களும், உடையார் பிரிவு, நெடுந்தீவு ஆண்களும் பெண்களும், உடையார் பிரிவு, நயினாத்தீவு ஆண்களும் பெண்களும், உடையார் பிரிவு, புங்குத்தீவு ஆண்களும் பெண்களும், உடையார் பிரிவு, அனலைத்தீவு ஆண்களும் பெண்களும், உடையார் பிரிவு, காரைத்தீவு ஆண்களும் பெண்களும், உடையார் பிரிவு, கரம்பன் ஆண்களும் பெண்களும், உடையார் பிரிவு, வேலவணை, சரவணை ஆண்களும் பெண்களும், உடையார் பிரிவு, அனலைத்தீவு ஆண்களும் பெண்களும், உடையார் பிரிவு, மாணிய்பாய் ஆண்களும் பெண்களும், உடையார் பிரிவு, வட்டுக்கோட்டை ஆண்கள், உடையார் பிரிவு, சங்காலை பெண்கள், உடையார் பிரிவு, சங்காலை ஆண்களும் பெண்களும், உடையார் பிரிவு, பண்டநதரிப்பு

1	2	3	4	5
தெரிவுப் பகுதி.	சம்மதிச் சீட்டுகள் கொடுக்க நியமித்திருக் குந் தேதி.	பெயர் குறிக்கப்பட்ட அபேட்ச- கர்களின் பெயர்களும் ஒவ் வொருவருக்கும் குறித்த விடப்பட்ட சிறங்களும் பிரேரிப்பவர்களினதும் அறுவதிப்பவர்களின் எதும் பெயர்கள்.	சம்மதிச்சீட்டிலும் ஸ்தானங்கள்	ஒவ்வொரு சம்மதிச்சீட்டிலும் ஸ்தான தற்கும் பகிர்ந்தளிக்கப்பட்ட சம்மதிச் சீட்டுக்காரர் ஆண்களின் பெண் களோடென்றும் அங்கீகரிக்க கும் இடப்பாப்புக்கும் அல்லது இடப்பில் அவர்கள் இலக்கங்களும்
இலக்கம் 31 காங்கேசன் துறை	1934 ம் ஆண்டு ஜூலைமீ ஒன் பதாந் தேதி	1. சுப்பையா நட்டே சன், சம்மதிச் சீட் டுப் பெட்டியின் நிறம்: பச்சை பிரே ரிப்பவர்: கே. முத் துக்குமாரு, அறுவ திப்பவர் ஜே. எஸ். வீரசிங்கம்	(13) அமெரிக்க மிஷன் ஆங்கில பெண் பாட சாலை, உடுவில்	ஆண்களும் பெண்களும். உடையார் பிரிவு, உடுவில்  ஆண்களும். உடையார் உரிவு, மல்லாகம்
		2. சுப்தரத்தினஜோதி வி. சரவணமுத்து சம்மதிச்சீட்டுப்பெட் டியின் நிறம்: மஞ் சன் பிரேரிப்பவர்: எம். இரத்தினசிங் கம், அறுவதிப்ப வர்: கனகசபாபதி	(14) பொலீஸ் கோடு, மல் லாகம்	பெண்கள். உடையார் பிரிவு, மல்லாகம்  ஆண்களும் பெண்களும்: உடையார் பிரிவு, தெல்லிப் பழை, பழை
			(15) மஹாஜன ஆங்கில பாடசாலை, தெல்லிப் பழை, கிழக்கு	ஆண்களும் பெண்களும். உடையார் பிரிவு, மயிலிட்டி வடக்கு
			(16) இராமச்சங்கக் கோடு, மயிலிட்டி வடக்கு	ஆண்களும் பெண்களும். உடையார் பிரிவு, கோப் பாய், நீர்வேலி
			(17) சேர்ச்சு மிஷன் ஆங்கில பாடசாலை, கோப் பாய் தெற்கு	ஆண்களும் பெண்களும். உடையார் பிரிவு, புத்தூர் கியாசாலை, புத்தூர் மேற்கு
			(18) ஸ்ரீசோமாங்கந்த வித் தியாசாலை, புத்தூர் மேற்கு	ஆண்களும் பெண்களும். உடையார் பிரிவு, அச்சவேலி
			(19) அமெரிக்க மிஷன் ஆங் கில பாடசாலை, அச்சவேலி	ஆண்களும் பெண்களும். உடையார் பிரிவு, சிவியா தெரு, சுண்டிக்குளி
இலக்கம் 32, யாழ்ப்பாணம்	1934 ம் ஆண்டு ஜூலைமீ ஒன் பதாந் தேதி	1. அருணாசலம் மஹ தேவ, சம்மதிச்சீட் டுப் பெட்டியின் நிறம்: பச்சை பிரேரிப்பவர்: பி. எம். பிரான்சிஸ் அறுவதிப்பவர்: த. வைலாசபிள்ளை	(20) ஸ்டான்லி இருபாஷா பாடசாலை, சிவியாதெரு	ஆண்களும் பெண்களும். உடையார் பிரிவு, கரைபூர்
		2. சுப்பிரமணியம் இராசரத்தினம், சம்மதிச் சீட்டுப் பெட்டியின் நிறம்: சிவப்பு பிரேரிப்பவர்: ஏ. அம்பலவாணர் அறுவதிப்பவர்: எஸ். அச்சலிங்கம்	(21) செயின்ட் ஜேம்ஸ் பாடசாலை, கரைபூர்	ஆண்களும் பெண்களும் உடையார் பிரிவு, வண்ணார் பண்ணை மேற்கு
			(22) நமசிவாய வித்தியா சாலை, கொட்டடி, வண் ணார்பண்ணை, மேற்கு	ஆண்களும் பெண்களும். உடையார் பிரிவு, நல்லூர்
			(23) மங்கையர்க்கரசி வித் தியாசாலை, நல்லூர்	ஆண்களும் பெண்களும். உடையார் பிரிவு, வண்ணார் பண்ணை, கிழக்கு
			(24) இந்துக்கல்லூரி ஆங் கில பாடசாலை, வண்ணார் பண்ணை, கிழக்கு	ஆண்களும் பெண்களும். உடையார் பிரிவு, கொக்குவில்
			(25) இந்து ஆங்கில பாட சாலை, கொக்குவில்	ஆண்களும் பெண்களும். உடையார் பிரிவு, நாவற்குழி
			(26) சி. எம். எஸ் ஆங்கில பாடசாலை, கைதீய	ஆண்களும் பெண்களும். உடையார் பிரிவு, சாவகச்சேரி
			(27) பொலீஸ் கோடு, சாவ கச்சேரி	ஆண்களும் பெண்களும். உடையார் பிரிவு, மடவீல்
			(28) கமலாணை வித்தியா சாலை, சரசாலை	ஆண்களும் பெண்களும். உடையார் பிரிவு, கச்சாய், மிருசவில்
			(29) திருநாவக்கரசு நாய ணார் பாடசாலை, கொடி காமம்	ஆண்களும் பெண்களும். உடையார் பிரிவு, வரணி வரணி
			(30) இராமச்சங்கக் கோடு, வரணி	

1	2	3	4	5
தேரீவுப்பகுதி.	சம்மதிக்கீடுகள் கோடுகளை நியமித்திருக்கும் தேதி.	பெயர் குறிக்கப்பட்ட அபேட்சகர்களின் பெயர்களும் ஒவ்வொருவருக்கும் குறித்த விடப்பட்ட நிறங்களும் பிரேரிப்பவர்களினதும் அது வதிப்பவர்களினதும் பெயர்கள்.	சம்மதிக்கீட்டிலும் ஸ்தானங்கள்	ஒவ்வொரு சம்மதிக்கீட்டிலும் ஸ்தானத்திற்கும் பகிர்த்துக்கப்பட்ட சம்மதிக்கீட்டுக்காரர் ஆண்களோடு பெண்களோடுவன்றும் அவர்கள் வசிக் கும் இடப்பரப்புக்களும் அல் லது இடப்பில் அவர்கள் இலக்கங்களும்
இலக்கம் 33. பருத்தித் துறை	1934 ம் ஆண்டு ஜூலை மீ ஐந் தாள் தேதி	1. கணபதிப் பிள்ளை காங்கேசர் பொன் னம்பலம் சம்மதிக்கீட்டுப் பெட். டியின் நிறம்: சிவப்பு பிரேரிப்பவர்: வி. அரு ணசலம் அதுவதிப்பவர்: சி. தனபாலசங்கம்  2. இரத்தினசபாபதி ஸ்ரீபத்தநாதன், சம்மதிக்கீட்டுப் பெட். டியின் நிறம்: மஞ்சள் பிரேரிப்பவர்: எஸ். சுப்பிரமணியம் அதுவதிப்பவர்: வி. நல்லையா	(31) கிராமச்சங்கக் கோடு, குடத்தலை	ஆண்களும் பெண்களும். குடத்தலை—கரை யூர், அம் புன் நாகர்கோவில், குடா ர்ப்பு வத்தானைமார் பிரிவுகள் ஆண்களும் பெண்களும். தொண்டைமானாறு, வல்லு வெட்டித்துறை வத்தானை மார் பிரிவுகள் நீங்கலாக பருத்தித் துறை உடையார் பிரிவும், குடத்தலை—கரை யூர், அம்பன், நாகர் கோவில், குடார்ப்பு வத்தா னைமார் பிரிவுகள் நீங்கலாகப் புலோலி உடையார் பிரிவும்
			(33) இந்து சநேசபாஷா பாட சாலை, அல்வாய் தெற்கு	ஆண்களும் பெண்களும். அல்வாய் வடக்கு, தெற்கு, மேற்கு, வத்தானைமார் பிரிவு கள்
			(34) வெள்வியன் மிஷன் பாடசாலை, கரவெட்டி கிழக்கு	ஆண்கள். கரவெட்டி வடக்கு, கிழக்கு, மேற்கு, தன்னுலை வடக்கு, தெற்கு வத்தானைமார் பிரிவு கள்
			ஷை ..	பெண்கள். கரவெட்டி வடக்கு, கிழக்கு, மேற்கு, தன்னுலை வடக்கு, தெற்கு, வத்தானைமார் பிரிவு கள்
			(35) சிதம்பர வித்தியா சாலை, வல்லுவெட்டித் துறை	ஆண்களும் பெண்களும். தொண்டைமானாறு, வல்லு வெட்டித்துறை, வல்லு வெட்டி, பொலிகண்டி, தெரு டாவில், வத்தானைமார் பிரிவு கள்
			(36) இந்து வித்தியாசாலை, கண்ணவாய் வடக்கு	ஆண்கள். கண்ணவாய் வடக்கு, தெற்கு, இ. யாணை, தனக்காரக் குறிச்சி வத்தானைமார் பிரிவு கள்
			கிராமச்சங்கம், உடுப்பிட்டி	பெண்கள். கண்ணவாய் வடக்கு, தெற்கு, இ. யாணை, தனக்காரக் குறிச்சி வத்தானைமார் பிரிவு கள்
			(37) கிராமச்சங்கக் கோடு, பளை	ஆண்களும் பெண்களும். புலோப்பளை, முகமலை, தம்பகாமம், செம்பியன் பறறு, முள்ளிப்பறறு, உடையார் பிரிவுகள் ஆண்களும் பெண்களும்.
			(38) அரசினர் பாடசாலை, கள்ளொச்சி	பரந்தன், கண்டாவளை உடையார் பிரிவுகள்
			(39) மாகாண ரோட் கொம் மிறறி மடம், பூக்கரி	ஆண்களும் பெண்களும். செட்டிக்கு குறிச்சி, கொல்ல குறிச்சி உடையார் பிரிவுகள் ஆண்களும் பெண்களும்.
			(40) இந்து சநேச பாஷா பாடசாலை, பொன்னுவெளி	பல்லவராயன்காடு, உடையார் பிரிவு
			(41) மாகாண ரோட் கொம் மிறறி மடம், துணுக்காய்	ஆண்களும் பெண்களும். துணுக்காய் உடையார் பிரிவு